

El Salto

A todos los servidores públicos

En Conmemoración del día de las madres, nuestro Presidente Municipal, Lic. Ricardo Zaid Santillán Cortés, se complace en notificar lo siguiente:

Hago de su conocimiento que el día de mañana, martes 10 de Mayo del año en curso, se autoriza el día de descanso a todas las Madres de familia que conforman este Ayuntamiento Municipal de El Salto, Jalisco.

Sin más por el momento me despido no sin antes agradecer sus finas atenciones y quedando a su disposición para cualquier duda o aclaración al respecto.

001071



Ramón Corona No. 1 Colonia Centro C.P. 45680 El Salto, Jalisco, México

> Tel. 3284 1240 www.elsalto.gob.mx

A T E N T A M E N T E:
"2022, AÑO DE LA ATENCIÓN INTEGRAL A NIÑAS, NIÑOS Y
ADOLESCENTES CON CANCER EN JALISCO"



Directora de Recursos Humanos.

Ayuntamiento Constitucional de El Salto, Jalisco.